
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN NA RÌ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND Na Rì, ngày        tháng 8 năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành tiêu chuẩn, định mức máy móc, thiết bị chuyên dùng  

của các cơ quan, tổ chức, đơn vị, các xã, thị trấn thuộc phạm vi  

quản lý của huyện Na Rì (bổ sung lần 2) 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NA RÌ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Quyết định số 50/2017/QĐ-TTg ngày 31/12/2017 của Thủ tướng 

Chính phủ quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị; 

Căn cứ Quyết định số 48/2019/QĐ-UBND ngày 31/12/2019 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Bắc Kạn về phân cấp thẩm quyền ban hành tiêu chuẩn, định mức 

sử dụng máy móc, thiết bị chuyên dùng cho các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc 

phạm vi quản lý của tỉnh Bắc Kạn; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành tiêu chuẩn, định mức máy móc, thiết bị chuyên dùng của 

các cơ quan, tổ chức, đơn vị, các xã, thị trấn thuộc phạm vi quản lý của huyện 

Na Rì (bổ sung lần 2) theo biểu chi tiết kèm theo Quyết định này. 

Điều 2. Các cơ quan, đơn vị có trách nhiệm thực hiện nội dung được phê 

duyệt tại Điều 1 và theo đúng quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Các Ông (Bà): Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Trưởng phòng 

Tài chính - Kế hoạch, Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện, Thủ trưởng các cơ 

quan, đơn vị có tên tại Điều 1 và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
Gửi bản điện tử: 

- Như Điều 3 (t/h); 

- Sở Tài chính (b/c); 

- Trung tâm công báo tin học tỉnh (để đăng tải CTTĐT); 

- TT HĐND huyện; 

- CT, PCT UBND huyện; 

- Phòng VHTT (đăng tải CTTĐT huyện); 

- Lãnh đạo VP; 

- Lưu: VT, KT. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nông Văn Nguyên 
 

2617 11



STT Chủng loại ĐVT
Số lượng tối 

đa

A CẤP HUYỆN

I Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên

1 Ti vi 65 inch Cái 1

PHỤ LỤC CHI TIẾT 

Tiêu chuẩn, định mức máy móc thiết bị chuyên dùng của các cơ quan, tổ chức, đơn 

vị, các xã, thị trấn thuộc phạm vi quản lý của huyện Na Rì (bổ sung lần 2)

(Kèm theo Quyết định số 2617/QĐ-UBND  ngày 11/8/2020 của UBND huyện Na Rì)

Page 1


